
[)()[)l\115l( č. 1

ke smlouvě o dílo ze dne 31. července 2023

Číslo smlouvy Objednatele: 667

na realizaci veřejné zakázky

„Realizace zábran za bránami na fotbalovém hřišti"

Smluvní strany:

Objednatel: Městská část Praha — Březiněves

sesmmm: UPamu14QFGČ18200,MamaB—Bhúněms

IČ: 00240109

DIČ: c200240109

zastoupená: Ing. Jiří Haramul, starosta

(dále jen ,,Objednatel“)

Zhotovitel: ABP HOLDING a.s.

se sídlem: Thámova 21/34, 186 00, Praha 8

jednající: Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva

bankovní spojení: Česká spořitelna a.s.

Číslo Účtu: 3951712349/0800

IČ: 15268446

DIČ: cz 15268446

(dále jen „Zhotovitel“)

I.

Preambule

Smluvní strany uzavřely dne 31.7. 2023 smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“) k provedení

stavby „Realizace zábran za bránami na fotbalovém hřišti“ (dále jen „Dílo“).

II.

Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 (dálejen „Dodatek“) je specifikace víceprací, s nimi související

úprava ceny Díla uvedené v čl. IV. odst. 1. Smlouvy.

2. Změny Díla uvedené v tomto Dodatku nemění celkovou povahu veřejné zakázky.

3. Potřeba změn závazku vznikla v průběhu realizace Díla. Jedná se o změny závazku ze smlouvy

odpovídající § 222 odst. 5, 6 a 7 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve

znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“ či „ZZVZ“), neboť jejich potřeba 2 části vznikla

v důsledku okolností, které Objednatel jednající s náležitou péčí nemohl předvídat a z části

dodatečně stavební práce, služby nebo dodávky od dodavatele původní veřejné zakázky, které

nebyly zahrnuty v původním závazku ze smlouvy na veřejnou zakázku, jsou nezbytné a změna

v osobě dodavatele by způsobila zadavateli značné obtíže nebo výrazné zvýšení nákladů. A

1/3



zčásti o záměnu jedné nebo více položek soupisu stavebních prací jednou nebo více

položkami.

V souvislosti s výše uvedeným vznikla potřeba následujících víceprací, které upravují či

doplňují původní Dílo a jsou uvedeny ve změnovém listu č. 1 ze dne 11.8.2023 obsahujícím

rovněž přehled nových položek soupisu stavebních prací. Tento změnový list tvoří Přílohu č.

1 tohoto dodatku.

III.

Cena víceprací a méně prací

Smluvní strany se dohodly na následujícím ocenění víceprací specifikovaných v čl. II. odst. 4

tohoto Dodatku:

Cena víceprací + 63.820,- Kč bez DPH

Vzhledem k výše popsaným změnám závazku se tímto Dodatkem cena Díla uvedená v čl. IV.

odst. 1 Smlouvy upravuje následovně:

Původní cena Díla dle Smlouvv:

 

 

 

    

Cena bez DPH 849.958,80 Kč

DPH 21°/o 178.491,35 Kč

Cena včetně DPH 1.028.450,15 Kč
 

Nová cena Díla dle tohoto Dodatku:

 

 

 

    

Cena bez DPH 913.778,80 Kč

DPH 21°/o 191.893,55Kč

Cena včetně DPH 1.105.672,35 Kč
 

Součet hodnot všech změn provedených dle § 222 odst. 6 ZZVZ nepřekračuje 50 % původní

hodnoty závazku a současně celkový cenový nárůst související se změnami provedenými dle

§ 222 odst. 9 ZZVZ nepřesahuje 30 % původní hodnoty závazku.

Výše uvedené vícepráce budou Zhotovitelem Objednateli fakturovány v souladu s fakturačními

a platebními podmínkami uvedenými v čl. IV. Smlouvy.

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli výše uvedené ceny za provedené činnosti v souladu

s fakturačními a platebními podmínkami uvedenými v čl. IV. Smlouvy.

..:

Ustanovení Smlouvy týkající se Díla se už|j| i na vícepráce sjednané tímto Dodatkem.

V.

Závěrečná ustanovení

Veškerá ustanovení Smlouvy, která nepodléhají změnám uvedeným v tomto dodatku, se

nemění a zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.

Smluvní strany prohlašují, že se seznámily s celým textem tohoto Dodatku a s celým jeho

obsahem souhlasí. Současně prohlašují, že tento Dodatek nebyl sjednán v tísni, ani za jinak

jednostranně nevýhodných podmínek.

2/3



3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, přičemž všechna

vyhotovení mají platnost originálu. Jedno (1) vyhotovení Dodatku obdrží Objednatel a jedno

(1) Zhotovitel.

4. Tento Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami

5. Tento dodatek je vyhotoven velektronické podobě a smluvními stranami je podepsán

elektronicky

6. Tento Dodatek byl schválen usnesením Zastupitelstva MČ Praha Březiněves č. 2.14/23 ze

dne 18.9.2023.

Příloha:

Příloha č. 1 — změnový list

za zhotovitele za objednatele

Ing. Jiří Procházka, předseda představenstva Ing. Jiří Haramul, starosta

3/3


		2023-09-22T13:00:42+0200
	Martina Vilímková 70b53ebad961017192d8a8c3ab11bc863d93d206




